

現金出納帳 (平成 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永修己

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30.4.12	上半期交付金	480,000		480,000
6.22	パフォーマンスチャージ料 (4-5月分 コピー機リース料)		867	479,133
6.28	調査研修費 国内視察費		10,284	376,293
	7月9日 苫小牧市 北海道工リサケルシステムズ について			
	7月10日 砂川市 グリーンアサくらぐらについて 市立病院認知症疾患医療センター			
	7月11日 北広島市 エッジアム知新の馬尺に ついて			
7.6	新聞購読料 4~6月分		12,111	364,182
8.7	事務用消耗品費 文具等		3,354	360,828
9.25	パフォーマンスチャージ料 (6-8月分 コピー機リース料)		1,294	359,534
10.4	市川市住宅地図購入費		42,984	316,550
10.5	新聞購読料 (7-9月分)		12,111	304,439
10.11	下半期交付金	480,000		784,439
12.13	パフォーマンスチャージ料 (9-11月分 コピー機リース料)		1,556	782,883
12.14	事務用消耗品費 (レコーダ用紙)		6,930	775,953
12.25	新聞購読料 (10-12月分)		12,111	763,842
31.1.29	市政報告印刷代		165,000	598,842
3.6	パフォーマンスチャージ料 (12月~1月分 コピー機リース料)		922	597,920
3.7	事務用消耗品費 (粘着メモ用紙)		1,644	596,276
3.6	市政報告印刷代		165,000	431,276

